Et quia dictarum quantitatem modo premisso, a vobis recepi renuncians excepcioni, non 
mutatem dicte peccunie et doli facio inde vobis fieri presentem apocham perpetuo valiterum. 

Que est actum anno, die et loco predictis. 

Presentibus testimonibus ad predictad venerabilibus Johanne Sancii, presbitero 
thesaurario incliti domini infantis Ferdinandi, et Petro de Aviego, habitatore dicte civitatis 
Cesarauguste. 
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1360, 7 de junio. Zaragoza. 

 Pedro de Margens, subtesorero del rey, recibe de Otón de Castro, arzobispo de Teruel, 
y fray Geraldo Çatallada, como procurador del brazo eclesiástico de Aragón, 6.325 sueldos y 9 
dineros jaqueses, como cambio del valor de 7.380 sueldos barceloneses. Esta cantidad es 
parte de los 180.000 sueldos barceloneses concedidos al rey en las cortes celebradas en 
Zaragoza. 

- AHPZ, Simón de Capiella, 1360, f. 192. 

 Quod ego, Petrus de Marginibus, subthesaurarios domini regis, concedo e in veritate 
regognosco havisse e repisse a venerabilibus Othone de Castro, archepispo Turolense, et 
freire Geraldo Çatallada, comendatore Cantavetule, locumtenente castellani Emposte, 
procuratoribus blaschii Ecclesiastici regni Aragone, quos havi e recepi a vobis, nomine e vice 
thesaurarii domini regis, per manus venerabilis Bernardi de Castro, decani jaccense, sex mille 
trecentos viginti quinque solidos noven dineros jaccenses, pro cambio et valore septem mill 
trecentorum octuaginta solidorum Barchinone; facto cambio de Jacca ad Barchinona ad tres 
solidos et IIIIº dineros jaccenses pro libra, pro ut valebat comuniter in civitate Cesarauguste, 
tempore confectonis presentis publici instrumenti [tachado quos quidem] \quos quidem 
peccunie quantitatem recepi que tanda sive termine festi Sancti Johanis Babtiste, mensis junii 
proximo venitur, part videlicet contingentes dicto brachio in,/ de illis centum octuaginta millem 
solidos barchinonenses per curiam generalem pridem per dominum regen in civitate 
Cesarauguste Aragone celebratam, dicto domini regi mutuatis pro defensione regni Aragone. 

 Et quia et cetera. 

 Quod est actum in dicta civitate Cesarauguste, septima die menssis junii, anno ut 
supra. 

 Testimonios huius rei sunt venerabilis fratre Martinus de Alpartil, comendator de Codos, 
et thesaurarius domini archiepispe Cesarauguste, et Petrus Napalis de Liso, scutifero, dicte 
civitate Cesarauguste. 
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1360, jul, 1. Zaragoza.